

Entidad: Gobierno Municipal del Cant
Año de Adquisición:
Valor Asignado: \$ 3,702,813.75

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra
1	53.04.03 MOBILIARIO	38121.00.1	Bien
2	84.01.04 MAQUINARIA Y EQUIPOS	43913.01.1	Bien
3	53.04.03 MOBILIARIO	45170.04.2	Bien
4	84.01.04 MAQUINARIA Y EQUIPOS	45170.04.2	Bien
5	53.04.03 MOBILIARIO	38121.00.1	Bien
6	53.04.03 MOBILIARIO	38121.00.1	Bien
7	84.01.04 MAQUINARIA Y EQUIPOS	35260.36.1	Bien
8	53.04.03 MOBILIARIO	38912.01.2	Bien
9	84.01.04 MAQUINARIA Y EQUIPOS	33310.00.1	Bien
10	84.01.04 MAQUINARIA Y EQUIPOS	34620.09.2	Bien
11	53.04.03 MOBILIARIO	54251.00.1	Bien
12	53.04.03 MOBILIARIO	54251.00.1	Bien

13	53.04.03 MOBILIARIO	54251.00.1	Bien
14	53.04.03 MOBILIARIO	53290.00.1	Bien
15	53.04.03 MOBILIARIO	53290.00.1	Bien
16	53.04.03 MOBILIARIO	53290.00.1	Bien
17	53.04.03 MOBILIARIO	34620.09.2	Bien
18	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	32600.00.4	Bien
19	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	32600.00.4	Bien
20	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	32600.00.4	Bien
21	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	32600.00.4	Bien
22	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	32600.00.4	Bien

23	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	32600.00.4	Bien
24	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	32600.00.4	Bien
25	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	32600.00.4	Bien
26	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	45230.00.1	Bien
27	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	33310.00.1	Bien
28	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	54121.00.2	Bien
29	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	54121.00.2	Bien
30	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	54290.01.2	Bien

31	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	91134.00.1	Bien
32	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	32600.00.4	Bien
33	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	32600.00.4	Bien
34	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	34620.09.2	Bien
35	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	34620.09.2	Bien
36	84.01.07 EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	32600.00.4	Bien
37	53.08.02 VESTUARIO LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCION	45230.00.1	Bien

38	53.08.02 VESTUARIO LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCION	37196.00.2	Bien
39	53.08.02 VESTUARIO LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCION	32600.00.4	Bien
40	53.08.02 VESTUARIO LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCION	32600.00.4	Bien
41	53.08.02 VESTUARIO LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCION	32600.00.4	Bien
42	53.08.02 VESTUARIO LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCION	33310.00.1	Bien
43	53.08.03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	48211.01.1	Bien
44	53.08.03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	45170.04.2	Bien

45	53.08.03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	45230.00.3	Bien
46	53.08.03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	34620.09.2	Bien
47	53.08.03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	32600.00.4	Bien
48	53.08.03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	32600.00.4	Bien
49	53.08.03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	32600.00.4	Bien
50	53.08.03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	32600.00.4	Bien
51	53.08.03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	32600.00.4	Bien
52	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	45230.00.1	Bien
53	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	45230.00.1	Bien
54	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	45230.00.4	Bien

55	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	45230.00.4	Bien
56	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	38121.00.1	Bien
57	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	38121.00.1	Bien
58	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	38121.00.1	Bien
59	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	37196.00.2	Bien
60	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	37196.00.2	Bien
61	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	37196.00.2	Bien
62	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	37196.00.2	Bien
63	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	37196.00.2	Bien
64	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	37196.00.2	Bien
65	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	37196.00.2	Bien
66	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	37196.00.2	Bien

67	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	37196.00.2	Bien
68	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	37196.00.2	Bien
69	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	34620.09.2	Bien
70	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	34620.09.2	Bien
71	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	34620.09.2	Bien
72	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
73	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	34620.09.2	Bien
74	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
75	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
76	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
77	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
78	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien

78	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
79	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
80	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
81	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
82	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
83	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
84	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
85	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
86	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
87	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
88	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
89	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien

90	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
91	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
92	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
93	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	32600.00.4	Bien
94	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	38912.01.2	Bien
95	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	33310.00.1	Bien
96	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	33310.00.1	Bien
97	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	33310.00.1	Bien
98	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	28236.12.2	Bien
99	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	53211.00.2	Bien
100	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	54251.00.1	Bien
101	53.08.04 MATERIALES DE OFICINA	53211.00.2	Bien

102	53.08.04	MATERIALES DE OFICINA	53211.00.2	Bien
103	53.08.04	MATERIALES DE OFICINA	53290.00.1	Bien
104	53.08.04	MATERIALES DE OFICINA	53290.00.1	Bien
105	53.08.04	MATERIALES DE OFICINA	53290.00.1	Bien
106	53.08.04	MATERIALES DE OFICINA	53211.00.2	Bien
107	53.08.04	MATERIALES DE OFICINA	53211.00.2	Bien
108	53.08.04	MATERIALES DE OFICINA	54290.01.2	Bien
109	53.08.04	MATERIALES DE OFICINA	54251.00.1	Bien
110	53.08.04	MATERIALES DE OFICINA	54251.00.1	Bien
111	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	45230.00.1	Bien
112	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	51160.00.1	Bien
113	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	46112.01.1	Bien

114	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	46112.01.1	Bien
115	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	37196.00.2	Bien
116	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	37196.00.2	Bien
117	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	37196.00.2	Bien
118	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	37196.00.2	Bien
119	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	37196.00.2	Bien
120	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	54129.09.1	Bien
121	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	34620.09.2	Bien
122	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	34620.09.2	Bien
123	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	34620.09.2	Bien
124	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	34620.09.2	Bien
125	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	32600.00.4	Bien
126	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	45230.00.1	Bien
127	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	32600.00.4	Bien
128	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	32600.00.4	Bien
129	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	32600.00.4	Bien

130	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	38912.01.4	Bien
131	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	38912.01.4	Bien
132	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	38912.01.4	Bien
133	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	53290.00.1	Bien
134	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	34620.09.2	Bien
135	53.08.05	MATERIALES DE ASEO	34620.09.2	Bien
136	53.08.06	HERRAMIENTAS	45280.00.4	Bien
137	53.08.06	HERRAMIENTAS	44216.13.1	Bien
138	53.08.06	HERRAMIENTAS	37196.00.2	Bien
139	53.08.06	HERRAMIENTAS	34620.09.2	Bien
140	53.08.06	HERRAMIENTAS	32600.00.4	Bien
141	53.08.06	HERRAMIENTAS	32600.00.4	Bien
142	53.08.06	HERRAMIENTAS	32600.00.4	Bien
143	53.08.06	HERRAMIENTAS	32600.00.4	Bien
144	53.08.06	HERRAMIENTAS	35140.00.1	Bien

145	53.08.06 HERRAMIENTAS	32600.00.4	Bien
146	53.08.06 HERRAMIENTAS	32600.00.4	Bien
147	53.08.06 HERRAMIENTAS	32600.00.4	Bien
148	53.08.06 HERRAMIENTAS	28236.12.2	Bien
149	53.08.06 HERRAMIENTAS	28236.12.2	Bien
150	53.08.06 HERRAMIENTAS	54330.05.1	Bien
151	53.08.06 HERRAMIENTAS	54251.00.1	Bien
152	53.08.06 HERRAMIENTAS	54251.00.1	Bien
153	53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	43913.01.1	Bien
154	53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	43913.01.1	Bien
155	53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	43913.01.1	Bien
156	53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	43913.01.1	Bien

53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN ,
157 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y 43913.01.1 Bien
PUBLICACION

53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN ,
158 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y 43913.01.1 Bien
PUBLICACION

53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN ,
159 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y 43913.01.1 Bien
PUBLICACION

53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN ,
160 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y 43913.01.1 Bien
PUBLICACION

53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN ,
161 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y 43913.01.1 Bien
PUBLICACION

53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN ,
162 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y 43913.01.1 Bien
PUBLICACION

53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN ,
163 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y 43913.01.1 Bien
PUBLICACION

53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN ,
164 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y 43913.01.1 Bien
PUBLICACION

53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN ,
165 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y 43913.01.1 Bien
PUBLICACION

53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 166 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	43913.01.1	Bien
53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 167 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	43913.01.1	Bien
53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 168 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	43913.01.1	Bien
53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 169 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	43913.01.1	Bien
53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 170 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	43913.01.1	Bien
53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 171 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	43913.01.1	Bien
53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 172 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	54290.01.2	Bien
53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 173 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	54290.01.2	Bien
53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 174 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	54290.01.2	Bien
53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 175 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	54290.01.2	Bien

53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 176 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	28236.12.2	Bien
53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 177 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	28236.12.2	Bien
53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 178 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	28236.12.2	Bien
53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 179 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	28236.12.2	Bien
53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 180 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	37196.00.2	Bien
53.08.07 MATERIALES DE IMPRESIÓN , 181 FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION	37196.00.2	Bien
53.08.11 MATERIALES DE 182 CONSTRUCCION, ELECTRICO Y PLOMERIA	54129.03.1	Bien
53.08.11 MATERIALES DE 183 CONSTRUCCION, ELECTRICO Y PLOMERIA	54251.00.1	Bien
53.08.11 MATERIALES DE 184 CONSTRUCCION, ELECTRICO Y PLOMERIA	54251.00.1	Bien
53.08.11 MATERIALES DE 185 CONSTRUCCION, ELECTRICO Y PLOMERIA	48212.00.4	Bien

186	53.08.11 MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICO Y PLOMERIA	37196.00.1	Bien
187	53.08.11 MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICO Y PLOMERIA	45280.00.4	Bien
188	53.08.11 MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICO Y PLOMERIA	37196.00.2	Bien
189	53.08.11 MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICO Y PLOMERIA	37196.00.2	Bien
190	53.08.11 MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICO Y PLOMERIA	37196.00.2	Bien
191	53.08.11 MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICO Y PLOMERIA	37196.00.2	Bien
192	53.08.11 MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICO Y PLOMERIA	37196.00.2	Bien
193	53.08.11 MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICO Y PLOMERIA	32600.00.4	Bien
194	53.08.11 MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICO Y PLOMERIA	32600.00.4	Bien
195	53.08.11 MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICO Y PLOMERIA	32600.00.4	Bien
196	53.08.11 MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICO Y PLOMERIA	33310.00.1	Bien
197	53.08.13 PARTES Y REPUESTOS	35140.00.1	Bien

198	53.08.13 PARTES Y REPUESTOS	35140.00.1	Bien
199	53.08.13 PARTES Y REPUESTOS	35140.00.1	Bien
200	53.08.13 PARTES Y REPUESTOS	35140.00.1	Bien
201	53.08.13 PARTES Y REPUESTOS	32600.00.4	Bien
202	53.08.03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	36970.00.1	Bien
203	84.01.04 MAQUINARIA Y EQUIPOS	35430.01.1	Bien
204	53.08.03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	27180.02.2	Bien
205	53.08.13 PARTES Y REPUESTOS	35430.01.1	Bien
206	53.08.13 PARTES Y REPUESTOS	35430.01.1	Bien
207	53.08.13 PARTES Y REPUESTOS	35430.01.1	Bien
208	53.08.13 PARTES Y REPUESTOS	35430.01.1	Bien
209	53.08.13 PARTES Y REPUESTOS	35430.01.1	Bien
210	53.08.13 PARTES Y REPUESTOS	35430.01.1	Bien
211	53.08.13 PARTES Y REPUESTOS	36112.00.1	Bien
212	53.04.05 VEHICULOS	36112.00.1	Bien
213	53.08.13 PARTES Y REPUESTOS	44430.05.1	Bien
214	53.08.13 PARTES Y REPUESTOS	44430.05.1	Bien
215	73.06.05 ESTUDIOS Y DISEÑOS DE PROYECTOS	83139.00.1	Consultoria
216	73.06.05 ESTUDIOS Y DISEÑOS DE PROYECTOS	83139.00.1	Consultoria
217	75.01.04 DE URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO	51160.00.1	Obra
218	75.01.07 CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES	53211.00.2	Obra
219	53.04.05 VEHICULOS	62481.00.1	Servicio
220	53.02.07 Difusion Informacion y Publicidad	91136.01.1	Servicio
221	53.01.05 Telecomunicaciones	84220.00.1	Servicio
222	53.08.13	35430.01.1	Bien
223	53.08.13	35430.01.1	Bien

224 53.08.13
225 53.08.13

35430.01.1 Bien
35430.01.1 Bien

226 73.06.05

83139.00.5 Consultoria

227 73.06.05

83111.09.1 Consultoria

228 73.06.01

83139.00.1 Consultoria

229 73.06.05

83139.00.1 Consultoria

230 73.06.05

83139.00.1 Consultoria

231 73.06.01

83139.00.1 Consultoria

232 73.06.04

83990.01.1 Consultoria

233 73.06.04	83990.01.1	Consultoria
234 73.06.01	83131.00.1	Consultoria
235 73.06.01	83131.00.1	Consultoria
236 75.01.04	54270.02.1	Servicio
237 75.01.04	54270.02.1	Servicio
238 75.01.07	54121.00.1	Servicio
239 84.01.04	43560.00.1	Bien

240 73.04.99

54730.03.1 Servicio

ión Puerto López

2011

Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
ARCHIVADOR 4 GAVETAS	10.00	Unidad	2.500.000	2,500.00 C2
AIRE ACONDICIONADO	30.00	Unidad	8.000.000	24,000.00 C2
CAMARA FILMADORA	2.00	Unidad	2,500.0000	5,000.00 C1
CAMARA FOTOGRAFICA	7.00	Unidad	3.500.000	2,450.00 C1
ESCRITORIO EJECUTIVO	11.00	Unidad	3.100.000	3,410.00 C1
ESCRITORIO TIPO SECRETARIA	15.00	Unidad	1.300.000	1,950.00 C1
GPS	1.00	Unidad	3.500.000	350.00 C1
PERCHAS METALICAS	10.00	Unidad	870.000	870.00 C2
PLOTHER HP 5000	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00 C1
DETECTOR DE BILLETES	2.00	Unidad	0.9000	1.80 C1 C3
SELLO DE CERTEFICACION	6.00	Unidad	150.000	90.00 C1
SELLO DE RECIBIDO	35.00	Unidad	150.000	525.00 C1

SELLO PARA DEPARTAMENTO	35.00	Unidad	150.000	525.00 C2
SILLA GIRATORIA	20.00	Unidad	3.250.000	6,500.00 C1
SILLA SALA DE ESPERA	64.00	Unidad	1.200.000	7,680.00 C1
SILLAS PLASTICAS	200.00	Unidad	100.000	2,000.00 C1 C3
VITRINA	8.00	Unidad	3.500.000	2,800.00 C1
IMPRESORA MULTIFUCCION CANON	6.00	Unidad	2.650.000	1,590.00 C3
IMPRESORA MATRICIAL	6.00	Unidad	1.600.000	960.00 C3
LAPTUS	6.00	Unidad	8.000.000	4,800.00 C1
MEMORIAS	10.00	Unidad	370.000	370.00 C1 C2 C3
MONITOR	30.00	Unidad	2.500.000	7,500.00 C2

CPU	30.00	Unidad	2.500.000	7,500.00 C2 C3
MOUSE	30.00	Unidad	150.000	450.00 C1 C2 C3
TECLADO	30.00	Unidad	150.000	450.00 C1 C2 C3
APC	30.00	Unidad	2.100.000	6,300.00 C1 C2 C3
PROCESADOR	30.00	Unidad	1.350.000	4,050.00 C1 C2 C3
PROYECTOR	1.00	Unidad	6.790.000	679.00 C1 C2 C3
SERVIDOR	2.00	Unidad	4,250.0000	8,500.00 C1
TARJETA DE RED	6.00	Unidad	4.430.000	2,658.00 C2

UPS DE 2000	6.00	Unidad	1,800.0000	10,800.00	C1 C3
MOTHERBOAR	5.00	Unidad	1.200.000	600.00	C1 C2 C3
MEMORIA RAM	12.00	Unidad	450.000	540.00	C1 C2 C3
DISCO DURO	6.00	Unidad	650.000	390.00	C1 C2 C3
UNIDAD LECTORA INTERNA	6.00	Unidad	2.800.000	1,680.00	C1 C2 C3
FUENTES DE PODER	6.00	Unidad	2.400.000	1,440.00	C1 C2 C3
BOTAS DE CAUCHO PARES	43.00	Unidad	120.000	516.00	C1 C2 C3

CASCO PARA OBRERO	49.00	Unidad	150.000	735.00 C1 C2 C3
GUANTES DE CAUCHO(pares)	129.00	Unidad	20.000	258.00 C1 C2 C3
GUANTES DE CUERO	150.00	Unidad	60.000	900.00 C1 C2 C3
MASCARILLA DE CARBONO(desech.)	49.00	Unidad	30.000	147.00 C1 C2 C3
PONCHO IMPERMEABLE PARA OBRERO	49.00	Unidad	250.000	1,225.00 C1 C2 C3
ACEITE SELLADO (POR GALON)	72.00	Unidad	185.000	1,332.00 C1
ACEITE SELLADO (12 CANECA BIMESTRAL)	24.00	Unidad	700.000	1,680.00 C1

ADITIVOS PARA ACEITES (2LT C/B)	10.00	Unidad	40.000	40.00 C1
DIESEL(gls)	33,600.00	Unidad	10.370	34,843.20 C1 C2 C3
FILTRO DE ACEITE	392.00	Unidad	120.000	4,704.00 C1 C2 C3
FILTRO DE COMBUSTIBLE	268.00	Unidad	120.000	3,216.00 C1 C2 C3
GASOLINA EXTRA	2,880.00	Unidad	15.000	4,320.00 C1 C2 C3
GRASA(CANECA)	24.00	Unidad	560.000	1,344.00 C1 C2 C3
LIQUIDO DE FRENO.	24.00	Unidad	60.000	144.00 C1 C2 C3
BLOOCK DE NOTITAS	180.00	Unidad	10.000	180.00 C1 C2 C3
BORRADORES BLANCO	125.00	Unidad	0.3000	37.50 C1 C2 C3
CAJA DE PAPEL CONT.2P	20.00	Unidad	520.000	1,040.00 C1 C2 C3

CAJAS DE GRAPA	60.00	Unidad	20.000	120.00 C1 C2 C3
CARPETAS COLGANTE	100.00	Unidad	20.000	200.00 C1 C2 C3
CARPETAS MANILA CON VINCHA	2,075.00	Unidad	0.6000	1,245.00 C1 C2 C3
CARPETAS PLASTICAS	600.00	Unidad	0.7000	420.00 C1 C2 C3
CARTULINA PLIEGO	300.00	Unidad	0.8000	240.00 C1 C2 C3
CARTULINAS DE HILO	525.00	Unidad	0.3500	183.75 C1 C2 C3
CD DVD	573.00	Unidad	11.000	630.30 C1 C2 C3
CD REGRABABLE	556.00	Unidad	12.500	695.00 C1 C2 C3
CD ROOM	738.00	Unidad	10.000	738.00 C1 C2 C3
CLIPS ESTÁNDAR CAJAS	100.00	Unidad	15.000	150.00 C1 C2 C3
CLIPS MARIPOSA CAJAS	85.00	Unidad	25.000	212.50 C1 C2 C3
CORREPTORES	50.00	Unidad	16.000	80.00 C1 C2 C3

CUADERNO ESPIRALES JUNIOR	100.00	Unidad	10.000	100.00	C1 C2 C3
CUADERNOS ESPIRALES UNIVERSITARIO	150.00	Unidad	21.000	315.00	C1 C2 C3
ESFERO COLOR NEGRO	300.00	Unidad	85.000	2,550.00	C1 C2 C3
ESFERO COLOR AZUL	300.00	Unidad	85.000	2,550.00	C1 C2 C3
ESFERO COLOR ROJO	50.00	Unidad	85.000	425.00	C1 C2 C3
ESTILETE	70.00	Unidad	20.000	140.00	C1 C2 C3
ENCUADERNADOS PAR	200.00	Unidad	10.000	200.00	C1 C2 C3
FOLDER GRANDE	400.00	Unidad	3.120.000	124,800.00	C1 C2 C3
FOLDER PEQUEÑO	200.00	Unidad	1.700.000	34,000.00	C1 C2 C3
GOMA GRANDE DE 1LT	24.00	Unidad	30.000	72.00	C1 C2 C3
GOMA EN BARRA	70.00	Unidad	0.6000	42.00	C1 C2 C3
GRAPA 26	60.00	Unidad	20.000	120.00	C1 C2 C3

GRAPA 20	50.00	Unidad	20.000	120.00	C1 C2 C3
GRAPA 23-24 X 1000 CAJA	16.00	Unidad	20.000	32.00	C1 C2 C3
GRAPADORA	50.00	Unidad	135.000	675.00	C1 C2 C3
HOJAS A3 UNIDAD	2,000.00	Unidad	0.2500	500.00	C1 C2 C3
HOJAS A4 RESMA	1,000.00	Unidad	65.000	6,500.00	C1 C2 C3
LAPIZ	300.00	Unidad	36.000	1,080.00	C1 C2 C3
MARCADOR PARA CD	70.00	Unidad	15.000	105.00	C1 C2 C3
MARCADORES PERMANENTE	200.00	Unidad	12.000	240.00	C1 C2 C3
MARCADORES TIZA LIQUIDA	200.00	Unidad	12.000	240.00	C1 C2 C3
MINAS DE LAPIZ	13.00	Unidad	0.7500	9.75	C1 C2 C3
MOJA DEDO	70.00	Unidad	25.000	175.00	C1 C2 C3
NUMERADORES AUTOMATICOS	6.00	Unidad	180.000	108.00	C1

NUMERADORES MANUALES	6.00	Unidad	120.000	72.00 C1
PAPEL CARBON POR SODRE	24.00	Unidad	17.000	40.80 C1 C2
PAPEL FOTOGRAFICO	500.00	Unidad	17.000	850.00 C1 C2 C3
PAPEL PERIODICO	100.00	Unidad	14.000	140.00 C1 C3
PERFORADORA	50.00	Unidad	140.000	700.00 C1 C2 C3
PORTA CLIP	35.00	Unidad	17.000	59.50 C1
PORTA NOTAS	35.00	Unidad	18.000	63.00 C1
PORTA PLANOS	6.00	Unidad	200.000	120.00 C1
PUNTERO LASER	17.00	Unidad	20.000	34.00 C1
SEPARADORES PLASTICOS	200.00	Unidad	25.000	500.00 C1 C2 C3
REGLAS METRICAS	12.00	Unidad	0.5000	6.00 C1
RESALTADORES	300.00	Unidad	12.000	360.00 C1 C2 C3

SACA GRAPA	50.00	Unidad	16.000	80.00 C1 C2 C3
SOBRE MANILA A2	100.00	Unidad	0.2000	20.00 C1 C2 C3
SOBRE MANILA A3	100.00	Unidad	0.2500	25.00 C1 C2 C3
SOBRE MANILA A4	500.00	Unidad	0.3000	150.00 C1 C2 C3
SOBRE MANILA F6	500.00	Unidad	0.4000	200.00 C1 C2 C3
SOBRE OFICIO BLANCO	100.00	Unidad	0.1500	15.00 C1 C2 C3
TABLEROS APOYAMANOS	60.00	Unidad	65.000	390.00 C1 C2 C3
TIJERA	60.00	Unidad	10.000	60.00 C1 C2 C3
TINTA PARA SELLO	40.00	Unidad	15.000	60.00 C1 C2 C3
ACIDO GL.	12.00	Unidad	40.000	48.00 C1
REFLEJO LIMPIA VIDRIO	12.00	Unidad	40.000	48.00 C2
AMBIENTAL SPRAY	140.00	Unidad	60.000	840.00 C1 C2 C3

AMBIENTAL TIPS	140.00	Unidad	30.000	420.00 C1 C2 C3
COLORO GL.	200.00	Unidad	20.000	400.00 C1 C2 C3
CREOLINA GL.	150.00	Unidad	66.000	990.00 C1 C2 C3
DESENGRASANTE GL.	150.00	Unidad	50.000	750.00 C1 C2 C3
DESINFECTANTES GL.	150.00	Unidad	0.3000	45.00 C1 C2 C3
DETERJENTE KL.	150.00	Unidad	25.000	375.00 C1 C2 C3
TOALLAS VILEDA	140.00	Unidad	25.000	350.00 C1 C2 C3
DISPENSADOR DE JABON	70.00	Unidad	30.000	210.00 C1 C2 C3
DISPENSADOR DE TOALLAS	70.00	Unidad	29.000	203.00 C1 C2 C3
ESCOBAS DE MADERA	500.00	Unidad	25.000	1,250.00 C1 C2 C3
ESCOBAS PLASTICAS	200.00	Unidad	40.000	800.00 C1 C2 C3
FRANELA METRO	100.00	Unidad	15.000	150.00 C1 C2 C3
ACEITE ROJO	35.00	Unidad	25.000	87.50 C1
FUNDAS PARA BASURA DOCENAS	500.00	Unidad	0.2000	100.00 C1 C2 C3
JABON LIQUIDO GL.	70.00	Unidad	40.000	280.00 C1 C2 C3
MANO DE OSO	40.00	Unidad	35.000	140.00 C1 C2 C3

PALAS PLASTICAS	100.00	Unidad	27.000	270.00	C1 C2 C3
PAPEL HIGIENICO ROLLO	500.00	Unidad	35.000	1,750.00	C1 C2 C3
PATO TANQUE	60.00	Unidad	28.000	168.00	C1 C2 C3
TACHOS PARA BASURA	60.00	Unidad	50.000	300.00	C1 C2 C3
ESCOBILLON	6.00	Unidad	60.000	36.00	C1
TRAPEADORES	64.00	Unidad	40.000	256.00	C1 C2 C3
BROCHAS	80.00	Unidad	250.000	2,000.00	C1 C2 C3
CARRETAS	50.00	Unidad	210.000	1,050.00	C1 C2 C3
CERRADURAS	50.00	Unidad	400.000	2,000.00	C1 C2 C3
DESTORNILLADORES JUEGO	6.00	Unidad	30.000	18.00	C1 C2 C3
LAMPAS CUADRADAS	80.00	Unidad	200.000	1,600.00	C1 C2 C3
LAMPAS PUNTUDAS	30.00	Unidad	200.000	600.00	C1 C2 C3
MACHETES	80.00	Unidad	160.000	1,280.00	C1 C2 C3
MANGUERA PLASTICA MT.	300.00	Unidad	10.000	300.00	C1 C2 C3
PICOS	5.00	Unidad	170.000	85.00	C1 C2 C3

FLEXOMETRO	12.00	Unidad	150.000	180.00 C1 C2 C3
GUILLOTINA	3.00	Unidad	600.000	180.00 C1
HABRE HOLLO	5.00	Unidad	350.000	175.00 C1 C2 C3
RASTRILLO ABANICO	60.00	Unidad	130.000	780.00 C1 C2 C3
RASTRILLO GRUESO	60.00	Unidad	120.000	720.00 C1 C2 C3
SIERRILLA	6.00	Unidad	60.000	36.00 C1
TIJERA GRANDE DE PODAR	5.00	Unidad	65.000	32.50 C1
TIJERA PEQUEÑA DE PODAR	5.00	Unidad	47.000	23.50 C1
CARTUCHO DE TINTA CANONNo.30	20.00	Unidad	350.000	700.00 C1
CARTUCHO DE TINTA CANONNo.31	20.00	Unidad	400.000	800.00 C1
CARTUCHO DE TINTA LEXMARCKNo.17	10.00	Unidad	360.000	360.00 C1
CARTUCHO DE TINTA LEXMARK No.27	10.00	Unidad	380.000	380.00 C1

CARTUCHO No.41 COLOR	158.00	Unidad	500.000	7,900.00 C1 C2 C3
CARTUCHO 40NEGRO	158.00	Unidad	450.000	7,110.00 C1 C2 C3
CARTUCHO 73n	12.00	Unidad	350.000	420.00 C1 C3
CARTUCHO MAGNETA 73	12.00	Unidad	300.000	360.00 C1
CARTUCHO AMARILLO 73	12.00	Unidad	500.000	600.00 C1
CARTUCHO CIAN	12.00	Unidad	500.000	600.00 C1
CARTUCHO No.88 YELLOW	8.00	Unidad	500.000	400.00 C1
CARTUCHO No. 88 MAGENTA	8.00	Unidad	450.000	360.00 C1
CARTUCHO No.88 CIAN	8.00	Unidad	450.000	360.00 C1

CARTUCHO No.88 PETRO	8.00	Unidad	420.000	336.00 C1
CARTUCHO LEXMART Z NEGRO 50	120.00	Unidad	340.000	4,080.00 C1 C2 C3
cartuchoncolornumero 60	20.00	Unidad	510.000	1,020.00 C1 C2 C3
CARTUCHO LEXMART ZCOLOR 60	140.00	Unidad	500.000	7,000.00 C1 C2 C3
CARTUCHO DE TINTA NEGRA HPNo.21	40.00	Unidad	350.000	1,400.00 C1 C2 C3
CARTUCHO DE TINTA NEGRA HPNo.22	40.00	Unidad	350.000	1,400.00 C1 C2 C3
TONER DE COPIADORA	24.00	Unidad	800.000	1,920.00 C1 C2 C3
TONER SAMSUNG SCX 4828FN	4.00	Unidad	1.100.000	440.00 C1
TONER LEXMARE 232	4.00	Unidad	1.000.000	400.00 C1
TONER HP	20.00	Unidad	1.150.000	2,300.00 C1

RECARGA COLOR AMARILLO LT.	38.00	Unidad	500.000	1,900.00 C1 C2 C3
RECARGA COLOR AZUL LT.	38.00	Unidad	500.000	1,900.00 C1 C2 C3
RECARGA COLOR ROJO LT.	38.00	Unidad	500.000	1,900.00 C1 C2 C3
RECARGA COLOR NEGRO LT.	38.00	Unidad	450.000	1,710.00 C1 C2 C3
CINTA EPSON fx2190	36.00	Unidad	100.000	360.00 C1 C2 C3
CINTA EPSON FX890	6.00	Unidad	100.000	60.00 C1
TOMACORRIENTE	30.00	Unidad	60.000	180.00 C1
REGLETAS	20.00	Unidad	120.000	240.00 C1 C2 C3
HERRAMIENTAS LLAV DE BOCA Y CORONA	4.00	Unidad	1.200.000	480.00 C1
AGUZADOR MANUAL	4.00	Unidad	600.000	240.00 C1

BARRA	5.00	Unidad	220.000	110.00 C2
CABLES ELECTRICO ROLLO	10.00	Unidad	700.000	700.00 C2
CINTA DE EMBALAJE	70.00	Unidad	15.000	105.00 C1 C2 C3
CINTA MASKING	70.00	Unidad	13.000	91.00 C1 C2 C3
CINTA SCOT	70.00	Unidad	0.8000	56.00 C1 C2 C3
CINTAS PARA MEDIR 100M	12.00	Unidad	400.000	480.00 C1
CLAVOS LIBRA	5.00	Unidad	13.000	6.50 C1 C2 C3
EXTENSION ELECTRICA	15.00	Unidad	180.000	270.00 C1 C2 C3
FOCOS AHORRALUZ	200.00	Unidad	50.000	1,000.00 C1 C2 C3
GAVETAS	60.00	Unidad	300.000	1,800.00 C1 C2 C3
PINTURAS	150.00	Unidad	190.000	2,850.00 C1 C2 C3
PILAS -AA PARES	12.00	Unidad	30.000	36.00 C1 C2 C3

PILAS -AAA PARES	30.00	Unidad	35.000	105.00	C1 C2 C3
PILAS RECARGABLES AA	48.00	Unidad	14.000	67.20	C1 C2 C3
PILAS RECARGABLES AAA	48.00	Unidad	16.000	76.80	C1 C2 C3
MEMORIA RAM DDR2 2GBTS	10.00	Unidad	450.000	450.00	C1 C2 C3
TANQUES DE ACEITE HIDRAULICO AMARILLO	2.00	Unidad	6.200.000	1,240.00	C1
BANDAS	24.00	Unidad	100.000	240.00	C1
FILTRO DE AIRE	35.00	Unidad	210.000	735.00	C1
LLANTAS 1100X20-16	36.00	Unidad	6.000.000	21,600.00	C1 C2 C3
LLANTAS225	8.00	Unidad	2.000.000	1,600.00	C1 C2 C3
LLANTAS8.25	12.00	Unidad	3.500.000	4,200.00	C1 C2 C3
LLANTAS 100X20	12.00	Unidad	5.000.000	6,000.00	C1
LLANTAS 235	12.00	Unidad	2.000.000	2,400.00	C1
LLANTAS 1200X20	22.00	Unidad	6.500.000	14,300.00	C2
JUEGO DE BUJIAS NJK	8.00	Unidad	25.000	20.00	C1 C2 C3
REPUESTOS.	1.00	Unidad	20,000.000	20,000.00	C1 C2 C3
ESCOBILLON BOBCAT	6.00	Unidad	2,500.0000	15,000.00	C1
ESCOBILLON MOTOBARRIDORA	6.00	Unidad	2,500.0000	15,000.00	C1
Estudios y Diseños Definitivos para el alcantarillado Sanitario y Pluvial del Sitio Ayampe	1.00	Unidad	42,398.000 0	42,398.00	C1
Estudios y Diseños Definitivos para el alcantarillado Sanitario y Pluvial del Sitio Las Tunas	1.00	Unidad	46,850.000 0	46,850.00	C2
Construcción de la Obra para la Regeneración del parque Central de la ciudad de Puerto Lopez	1.00	Unidad	180,000.00 00	180,000.00	C2 C3
Construcción del Mercado de Puerto López (10- Contraparte)	1.00	Unidad	70,000.000 0	70,000.00	C3
Mantenimientos varios para el parque automotor	1.00	Unidad	20,000.000 0	20,000.00	C1 C2 C3
Servicio de Difusión y Publicación de Información.	1.00	Unidad	20,000.000 0	20,000.00	C1 C2
Servicio de Telefonía, Internet e Ip Pública	1.00	Unidad	35,000.000 0	35,000.00	C1 C2 C3
LLANTAS 1100 X 20	12.00	Unidad	5.000.000	6,000.00	C1 C2 C3
LLANTAS 10 - 16.5	8.00	Unidad	4.000.000	3,200.00	C1 C2 C3

LLANTAS 700 X 14	12.00	Unidad	2.000.000	2,400.00	C1 C2 C3
LLANTAS 235 x 75 x 15	8.00	Unidad	2.000.000	1,600.00	C1 C2 C3

CONTRATACION DE LA
CONSULTORIA PARA LA
REALIZACION DE LOS PROYECTOS
DE CONSTRUCCION DE LAS REDES
TERCIARIAS DE LOS SISITEMAS DE
ALCANTARILLADO SANITARIO DE
LAS CIUDADELAS MIRAMAR, SAN
ALEJO, LUIS GENCON Y EL BARRIO
CORAZON DE JESUS DE PUERTO
LÓPEZ, CANTÓN PUERTO LÓPEZ,
PROVINCIA DE MANABÍ

1.00	Unidad	17,000.000 0	17,000.00	C1
------	--------	-----------------	-----------	----

Consultoria para la creacion de
una Secretaria tecnica de
Vivienda en el canton Puerto
Lopez

1.00	Unidad	25,000.000 0	25,000.00	C2
------	--------	-----------------	-----------	----

Consultoria para la elaboracion
del Plan de Ordenamiento
Territorial

1.00	Unidad	47,900.000 0	47,900.00	C1
------	--------	-----------------	-----------	----

Estudios y Diseños Definitivos
para la construccion de un
Puente en la Desembocadura de
la Denominada Poza de la Muerte
en la Calle malecon Julio Izurieta

1.00	Unidad	42,250.000 0	42,250.00	C2
------	--------	-----------------	-----------	----

Estudios y Diseños Definitivos
para la construccion de un
Puente en la Desembocadura del
Rio Pital en la Calle malecon Julio
Izurieta

1.00	Unidad	38,500.000 0	38,500.00	C2
------	--------	-----------------	-----------	----

Realizacion del Proyecto de agua
Potable de la Comunidad de
Casas Viejas

1.00	Unidad	31,850.000 0	31,850.00	C2
------	--------	-----------------	-----------	----

Consultoria para la fiscalizacion
de la Obra para el mejoramiento
de barrios de la Ciudad de Puerto
Lopez

1.00	Unidad	40,946.050 0	40,946.05	C1
------	--------	-----------------	-----------	----

Consultoria para la fiscalizacion de la Obra para la regeneracion del parque central de la Ciudad de Puerto Lopez	1.00	Unidad	11,185.190 0	11,185.19 C2
Consultoria para la realizacion del estudio de Impacto ambiental definitivo para el acaltarillado sanitario de la parroquia Salango	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00 C2
Consultoria para la realizacion del estudio de Impacto ambiental definitivo para el acaltarillado sanitario y Pluvial de la parroquia machalilla	1.00	Unidad	9,000.0000	9,000.00 C3
Contratacion de Servicios para la Construccion del Parque Centenario en la Parroquia Machalilla	1.00	Unidad	42,198.200 0	42,198.20 C2
Contratacion de Servicios para la Construccion de un Escenario y Pistas para eventos en la Parroquia Salango	1.00	Unidad	46,275.000 0	46,275.00 C2
CONTRATACION DE SERVICIOS PARA LA CONSTRUCCION DE LA EDIFICACION PARA LA FABRICA DE ADOQUINES EN EL RECINTO LAS TUNAS DE LA PARROQUIA SALANGO DEL CANTON PUERTO LOPEZ	1.00	Unidad	19,372.510 0	19,372.51 C3
MINICARGADORA ASIGNACION MUNICIPAL PARA EL AÑO 2011	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00 C3

REVESTIMIENTO CON PINTURA DE CAUCHO DE LOS PILARETES DEL CANAL DE EVACUACION DE AGUAS LLUVIAS DE PUERTO LOPEZ; REVESTIMIENTO CON PINTURA DE CAUCHO DEL MALECON TURISTICO DE LA COMUNA LAS TUNAS DE LA PARROQUIA SALANGO; REVESTIMIENTO CON PINTURA DE CAUCHO Y ANTICORROSIVA PARA EL MERCADO MUNICIPAL DE LA PARROQUIA MACHALILLA DEL CANTON PUERTO LOPEZ, PROVINCIA DE MANABI

1.00 Unidad

11,720.510
0

11,720.51 C3

TOTAL: \$1,370,535.
56